Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo

2

Abonos del periodo

Saldo final
3 4=(1+2-3)

Variacion del periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

3,611,917.50

2,543,109.49

2,098,190.31

444,919.18

1,068,808.01

1,310,442.30

201,462.40

6,927,580.65

6,772,204.20

4,405,489.99

2,366,714.21

155,376.45

153,655.76

1,720.69

5,946,716.46

5,884,858.13

3,584,487.46

2,300,370.67

61,858.33

74.97

-61,783.36

4,592,781.69

3,430,455.56

2,919,192.84

511,262.72

1,162,326.13

1,464,023.09

203,183.09

-504,880.05

980,864.19

887,346.07

821,002.53

66,343.54

93,518.12

153,580.79

1,720.69

-61,783.36



ACTIVOS DIFERIDOS 0 0 0 0

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0 0 0 0
ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0 0 0 0
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